30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 154.

Brașov, Joi 14 (27) Iulie.

1905.

## Wilhelm II și Nicolae II.

Un eveniment de o netăgăduită importanță istorică s'a petrecut zilele acestea. Apröpe fără de veste a avut loc în apele rusești la cösta Finlandei o întâlnire între împăratul Germaniei și Țarul rusec.